[bookmark: Par34]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2016 года             			                                № 103

Об отклонении ходатайства Главы администрации
Сельского поселения «Победа» Тарасевича Е.Л.

Утвердив решение  № 101 от 16.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов», рассмотрев ходатайства Главы администрации сельского поселения «Победа» Тарасевича Е.Л. от 08.12.2016 года(исх.№ 291) и от 08.12.2016 г.(исх.№ 293)
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отклонить ходатайства Главы администрации сельского поселения «Победа» по вопросам увеличения статей расходов, касающихся пожарной безопасности, физической культуры и спорта, содержания мест захоронений в связи  с уменьшением доходной части бюджета сельского поселения «Победа» на 2017 год .
2. Учесть необходимее затраты на вышеперечисленные нужды при внесении изменений в бюджет поселения в 2017 году.
3. Рекомендовать администрации  сельского поселения «Победа» выполнить часть работ по устранению нарушений за счет внебюджетных источников, а также за счет безвозмездной помощи жителей и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории  сельского поселения «Победа».

Глава сельского поселения «Победа» 		    	   М.Л.Дроздова